Zatgcznik Nr 4 do Budzetu Powiatu na rok 2005

PROGNOZA DLUGU POWIATU NA 31 GRUDNIA 2004 R. | LATA NASTEPNE

w Ziotych

w latach

Planowane dochody powiatu ogotem

2005

2008

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

36 155 875

36 062 996

36 455 745

36 883 093

37 033 725

37 535 449

38 204 121

38 831 538

39 841 20¢

Wyszczegblnienia

Kwola zadiuzenia
na dzien
31.12.2004 rok

Kwota zadluzenia
na dzien
31 grudnia 2005r,

2005

2006

2007

2008

20098

2010

2011

2012

2013

2

3

10

11

12

13

14

Zohowigzania wedlug tytutéw
diuznych
(E1+E2+E3+EF)

10976 992

3370 148

3323138

3 459 695

1709 882

1257 340

686 567

522 396

486 899

451 402

§ 886 131

E1.

2z teqo:

emisja papierdéw warlosciowych

E2.

kredyty | pozyczki

10737 511

3 289 285

3256 320

3357 893

1708 882

1257 340

686 567

522 396

486 899

451 402

9717 511

w tym:
raty kredytow i pozyczek

odsetki

10737 511

2520000

2613722

2926 355

1384 285

1035297

539 264

417 616

417 616

417 616

9717 511

0

779285

642 598

431 538

325 597!

222 043

147 303

104 780

69 283

33786

E3.

przejete depozyty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

0

E4.

w tym:
depozyty zbywalne

0,00

0,00

0,00

0,00

A

0,00

0,00

ES.

wymagalne zobowigzania
(EG+ES)

239 481

70 861

66818

101 802

168 620

EG.

Z tego:
jednestek budzetowych

E7.

w tym z tytuhu dostawy towardw i
ustug

E8.

skladek na ubezpieczenia
spoleczne
i Fundusz Pracy

Eg.

wynikajacych z ustaw
i orzeczen sadu,
udzielonych poreczen
i gwarancji

239 481

70 861

BB 818

101 802

168 620
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